Av. Borba, n.º 1144 – Bairro: Cachoeirinha – Manaus-AM – CEP: 69065-030

Pág. 1/3

A
P

O
IA

D
A

S

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N° 10/2025 – FAEPI –

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PESSOA FÍSICA – ESTUDNATES DE PEDAGOGIA

- PROJETO DE EXTENSÃO ESPAÇO LÚDICO PARA APOIO ÀS ESTUDANTES

EM FORMAÇÃO EM CURSOS FIC

A Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa, Extensão e Interiorização do IFAM –

FAEPI, no uso de suas atribuições legais, torna pública o resultado preliminar do Edital nº

009/2025 FAEPI, SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PESSOA FÍSICA – ESTUDANTES DE

PEDAGOGIA - PROJETO DE EXTENSÃO ESPAÇO LÚDICO PARA APOIO ÀS

ESTUDANTES EM FORMAÇÃO EM CURSOS FIC.

TEFÉ

Nº Nome completo Nota Categoria  Classificação

1 Erica dos Santos Lima 0 2 1º

EIRUNEPÉ

Nº Nome completo Nota Categoria  Classificação

1 Luana Maciel Araújo 0 2 1º

MANACAPURU

Nº Nome completo Nota Categoria  Classificação

1 Maria Auxiliadora Costa da

Silva de Melo
14

1 1º

2 Izanete Vidal 11 1 2º

3 Josiane Rabelo da Costa do

Carmo

10 1 3º

4 Vanessa Castro Ferreira*  5 1 4º

5 Maria Evily Neves do

Nascimento*

5 1 5º

6 Cassiane Feitosa Souza  0 1 6º

7 Raniele Souza da Costa 10 2 7º

8 Nelcilene Lima da Cruz*  5 2 8º

9 Lorraine de Souza Ferreira* 5 2 9º

10 Larissa Silva dos Santos* 5 2 10º

11 Ketlen Andreina Bentos

Pinheiro

2 2 11º

12 Maria Gerciane Ribeiro de

Almeida*

0 2 12º

Av. Borba, n.º 1144 – Bairro: Cachoeirinha – Manaus-AM – CEP: 69065-030

Pág. 2/3

A
P

O
IA

D
A

S

13 Laide Ribeiro da Costa* 0 2 13º

14 Priscila Dos Santos Archanjo - 2 Desclassificada não atende

o item 4.7

15 Cristina Araújo Mendes - 1 Desclassificada não atende

o item 4.7, letra “a” e “g”

16 Stefane Carvalho de Souza - 2 Desclassificada não atende

o item 4.7, letra “e” e “g”.

17 Kenenson Bernardo da Silva - 1 Desclassificada não atende

o item 4.7, letra “e” e “g”.

18 Carlos Alexandre Bentes

Conceição

- 1 Desclassificado –

descumpriu o item 7.

19
Rocicleide Oliveira do

Nascimento

- 1 Desclassificada não atende

o item 4.7, letra “e”; “f” e

“g”.

20

Mateus Santana Peres

- 2 Desclassificado não atende

o item 4.7, letra “e”; “f” e

“g”.

* Aplicado critério de desempate conforme item 5.6.1 do edital.

ITACOATIARA

Nº Nome completo Nota Categoria  Classificação

1 Lana Siqueira da Silva 14 1 1º

2 Keytianne Martinez Leal* 10 1 2º

3 Danielle Perdigão Moraes*

10

1 3º

4 Kamylle Chantel de

Oliveira
5

2 4º

5 Janile Tereza

da Silva de Oliveira
0

2  5º

6

Marcelo Castro da Silva

 1 Desclassificado não

atende o item 4.7., letra

“a”, “c”, “d”, e, “f” e “g”.

7

Keila Peixoto Rodrigues

 1 Desclassificada não

atende o item 4.7,  letra

“a” e “g”

8

Willian Barbosa de lima -

1 Desclassificado, não

cumpre os requisitos do

quadro 2.

9
Gelcimar Paulino Branches

Batista
0

1 Desclassificada não

atende o item 4.7, letra

“e” e “g”.

10 Stefhanie Caroline Viana

Pinto  -

2 Desclassificada não

atende o item 4.7, letra

“e” e “g”.

11 Sabrina da Silva Lima

-

2 Desclassificada não

atende o item 4.7, letra

“e”

Av. Borba, n.º 1144 – Bairro: Cachoeirinha – Manaus-AM – CEP: 69065-030

Pág. 3/3

A
P

O
IA

D
A

S

* Aplicado critério de desempate conforme item 5.6.1 do edital.

MAUÉS

Nº Nome completo Nota Categoria  Classificação

1 Noetle Andressa Bruce de

Souza
12

1 1º

2 Erilene Marques dos Santos  10 1 2º

3 Lizeth Marques dos Santos 5 1 3º

4 Gleicele Gomes Amaral  5 2 4º

5 Edinete Souza dos Santos 0 2 5º

6

Dannison Marinho Moreira

- 1 Desclassificado não

atende o item 4.7., letra

“c”, “d”, e, “f” e “g”.

7

Mateus da Silva Medeiros -

1 Desclassificada não

atende o item 4.7, letra

“a”, “e” e “g”.

8
Francisca Andréa Almeida

de Souza
-

1 Desclassificada não

atende o item 4.7, letra

“a” e “g”.

9

Edilene de Almeida Gomes  -

1 Desclassificada não

atende o item 4.7, letra

“c”, “d” e “g”.

10

Keisiane Goes Pereira  -

1 Desclassificada não

atende o item 4.7, letra

“a”, “b”, “c”, “d”, “e”, “f”

e “g”.

CANDIDATA SEM INDICAÇAO DA VAGA

Nº Nome completo Nota Categoria  Classificação

1 Estefany da Silva Ferreira  - 1 Desclassificada não

atende o item 4.7, letra

“a”, “c”, “d”, “e”, “f” e

“g”.

Manaus, 06 de fevereiro de 2025.

Luana Marinho Monteiro

Diretora Geral FAEPI

Resolução n° 31 – conselho curador, de 13/12/2021